Danton Bastos, 95, Fórum Desembargador Danton Bastos, Centro, BARRA DE SÃO FRANCISCO - ES - CEP: 29800-000
Telefone:(27) 37561318

PROCESSO Nº 0000668-69.2017.8.08.0068 
EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL (12154) 
EXEQUENTE: BANCO DO BRASIL SA 
EXECUTADO: PEDRO JUNIOR PORTES

VALOR DA AVALIAÇÃO: R$ 31.480,00 (TRINTA E UM MIL, QUATROCENTOS E OITENTA
REAIS). 

FIEL DEPOSITÁRIO(A): PEDRO JUNIOR PORTES. 

ÔNUS (VALOR DA EXECUÇÃO): R$ 110.197,26 (CENTO E DEZ MIL, CENTO E NOVENTA E
SETE REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS), ATUALIZADO ATÉ 31/07/2016 (FLS. 25/25V). 

MODALIDADE DA ALIENAÇÃO e LOCAL DE REALIZAÇÃO: A alienação ocorrerá na
modalidade de Leilão Eletrônico (art. 879, II, CPC) no ambiente do
site www.suedpeterleiloes.com.br. (art.